Tel: +1 

Fax: +1

Memorandum 

From: Ms. Ghislaine Maxwell 
Date. May 15. 2012 
Re. Ghislaine Maxwell 
Account # 

Please transfer Seven Thousand Five Hundred Dollars (U5D 5 7,500.00) 
from the above account to: 

Bank info for Vividainds, /.c. 

Union Bank 

400 Cakfornia Steel, San F a i. s,-o Cava-rya 

Bank Amu/ 
Swift CooshIrdi 
Boubrsg,# 

Gins!aisle Maxwell